
Protokół Nr XLIX/21 

z sesji Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

Otwarcie obrad – godz. 15.23 

Zamknięcie obrad – godz. 19.44 

Ad. 1 

Obrady XLIX sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając osoby 

uczestniczące w sesji. 

Ad. 2  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne - w 

sesji uczestniczy 15 radnych (lista obecności radnych oraz lista obecności sołtysów stanowią 

załączniki do protokołu). 

Ad. 3 

Przewodniczący RM - stwierdził, że sesja zwołana została zgodnie z zasadami określonymi w 

Statucie Gminy, w związku z czym stwierdził prawidłowość jej zwołania. 

Ad. 4 

Przewodniczący RM - przedstawił porządek obrad sesji w dniu 29 października 2021 r.: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji. 

4. Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 

5. Wypowiedzenie się oraz zgłaszanie uwag przez radnych do treści protokołu z sesji  

z dnia 29 września 2021 r.  

6. Wręczenie podziękowań za promowanie Gminy poprzez współorganizację  

VII Sudeckich Dni Muzyki Chóralnej. 

7. Przedstawienie przez firmę Apply Hydrogen Sp. z o.o. propozycji nabycia  

i zagospodarowania działek gminnych na terenie Ścinawki Dolnej i Ścinawki Średniej 

wraz z prezentacją procesu technologicznego. 

8. Przygotowanie Gminy do sezonu zimowego. 

9. Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki za sezon. 

10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Radków w roku szkolnym 

2020/2021. 

11. Sprawozdanie z prac Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

12. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obrębu miasta Radków w rejonie ul. Jagiellońskiej,  

ul. Kolonia Leśna oraz ul. Zacisze     – DRUK NR 1 

b) wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości  – DRUK NR 2 



c) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego, na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika na odcinku długości 

760 m wzdłuż drogi nr 387 w miejscowości Radków”   – DRUK NR 3 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego, na realizację zadania pn.: „Przebudowa jezdni wraz z budową 

chodnika na odcinku 1350 m wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 388 pomiędzy 

miejscowościami Ratno Dolne - Wambierzyce”    – DRUK NR 4 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego, na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 387 na terenie miejscowości Karłów”   – DRUK NR 5 

f)  zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży 

służbowej sołtysom Gminy Radków     – DRUK NR 6 

g) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejsko- Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 oraz Miejsko- 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 – DRUK NR 7 

h) o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radków         – DRUK NR 8 

i) zmian w budżecie Gminy Radków na 2021 rok    – DRUK NR 9 

j) podatku od nieruchomości      – DRUK NR 10 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie sesji. 

  

Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany 

przedstawionego porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 

 

Burmistrz – poprosił o przyjęcie autopoprawki projektu uchwały DRUK NR 8 uściślającej zapisy 

WPF polegającej na zmianie kwoty prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczonej na spłatę 

kredytów, pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych w roku 2023 z kwoty 1 372 728 zł 

na kwotę 1 023 704 zł oraz w roku 2036 z kwoty 0,00 zł na kwotę 100 000 zł.  

Ad. 5 

Przewodniczący RM - poinformował, że protokół z sesji Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 

września 2021 r. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w Radkowie oraz 

zamieszczony został w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie. 

Przewodniczący RM zapytał czy radni mają uwagi do protokołu z sesji z dnia 29 września 2021 

r. 

Nie wniesiono uwag do w/w protokołu. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący – poprosił Burmistrza o wręczenie podziękowań dla Pani Renaty Klecha-

Kozik oraz Pana Mirosława Kozik za promowanie Gminy poprzez współorganizację VII 

Sudeckich Dni Muzyki Chóralnej 



Burmistrz – odczytał dyplom z podziękowaniem oraz wraz z Przewodniczącym RM wręczył 

dyplom, pamiątkową grafikę oraz kwiaty. 

M. Kozik – podziękował za zaproszenie na sesję i za wyróżnienie oraz zwrócił uwagę jak dużo 

pracy i zaangażowania wielu osób wymaga coroczna organizacja tego wydarzenia. 

Przewodniczący RM – ponownie złożył gratulacje oraz podziękowania od Rady. 

 

Przewodniczący RM - o godz. 15.38 ogłosił przerwę techniczną. 

Obrady wznowiono o godz. 15.41. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący RM – poprosił Zastępcę Prezesa firmy Apply Hydrogen Sp. z o.o. Pana 

Mateusza Witkowskiego o przedstawienie prezentacji dot. propozycji nabycia i 

zagospodarowania działek gminnych na terenie Ścinawki Dolnej i Ścinawki Średniej wraz z 

prezentacją procesu technologicznego. 

M. Witkowski - przedstawił propozycję utworzenia w Ścinawce Dolnej linii produkcyjnej do 

produkcji węgla aktywnego oraz węgla drzewnego, omówił proces technologiczny, ocenę 

oddziaływania na środowisko oraz korzyści dla Gminy, które wynikałyby z utworzenia linii, a 

następnie poprosił o zadawanie pytań (propozycja została omówiona na podstawie rysunku 

technicznego stanowiącego załącznik do protokołu). 

Przewodniczący RM – otworzył debatę. 

J. Gorczycki – zapytał jaka byłaby odległość zakładu od zabudowań mieszkalnych i 

gospodarstw. 

M. Witkowski - poprosił Burmistrza o pomoc w udzieleniu odpowiedzi. 

Burmistrz – poinformował, że przedsiębiorstwo zostało skierowane do gminy przez Agencję 

AGROREG w Nowej Rudzie, której gmina jest udziałowcem. Następnie wyjaśnił, że działka 

jest zlokalizowana w Ścinawce Dolnej, kierując się w stronę Kłodzka, po prawej stronie 

pomiędzy zjazdami w kierunku gospodarstwa Państwa Hyla i przed drogą, która prowadzi do 

DPS i zjazdu do wsi. wskazał, że działka ma powierzchnię 1,70 ha, a w planie miejscowym 

jest oznaczona symbolem PG, czyli na działalność przedsiębiorstw i usługi więc powstanie 

tego typu przedsiębiorstwa. Burmistrz podał, że odległość od najbliższych zabudowań 

mieszkalno-gospodarczych w dolinie rzeki Ścinawki wynosi ok. 500 m, jedyne gospodarstwo 

przy drodze wojewódzkiej znajduje się ok. 300 m od proponowanej lokalizacji, kolejne 

zabudowania znajdują się w odległości ok. 1 km. W pobliżu znajduje się również oczyszczalnia 

ścieków wraz z zakładem likwidacji osadów szambowych. Burmistrz omówił także konieczne 

warunki, jakie przedsiębiorstwo musi spełnić przed przystąpieniem do realizacji zadania, tj. 

plan przedsięwzięcia; raport, z którego będzie wynikało zagrożenie dla środowiska; ocena tego 

raportu przez gminę, jako właściciela terenu; wystąpienie do RDOŚ o wydanie opinii o cechach 

oddziaływania na środowisko. Stwierdził, że formuła zbycia i przekazania ziemi pod inwestycję 

będzie zależała od Rady i myśli, że  przedsiębiorca zaproponuje w jaki sposób chciałby nabyć 

teren. Burmistrz poinformował także, że pod zakład nie może być brana pod uwagę 

początkowo zakładana do zagospodarowania działka położona w rejonie stacji kolejowej w 

Ścinawce Średniej z uwagi na działania w odbudowie stacji i konieczności zagospodarowania 

innego terenu, niż pierwotnie zakładano, na potrzeby przyszłej regionalnej stacji 

kompletowania pociągów towarowych. Wskazał także ewentualne możliwości wykorzystania 

wytwarzanej w zakładzie energii cieplnej przez okoliczne przedsiębiorstwa oraz gospodarstwa 

rolne. Pozostawił także ocenę uciążliwości dla środowiska ekspertom, którzy będą zajmować 



się tą działalnością oraz Radnym, którzy podejmą decyzję i zachęcił do zadawania kolejnych 

pytań.  

D. Bajcar – zapytała, czy firma posiada już wspomniane wcześniej opinie i raporty. 

M. Witkowski – odpowiedział, że jeszcze nie. 

D. Bajcar – zapytała, co się dzieje z produktem ubocznym produkcji. 

M. Witkowski – odpowiedział, że produktem ubocznym jest produkcja gazów oraz związki 

smołowe, które są magazynowane w specjalnych pojemnikach i oddawane do dalszej utylizacji 

w Zabrzu. 

R. Markowicz – zapytał co w przypadku wystąpienia awarii, której skutki będą szkodliwe dla 

środowiska oraz zwrócił uwagę, że w odległości 100 m od proponowanej lokalizacji zakładu 

znajdują się jeszcze 2 gospodarstwa. 

Burmistrz – przeprosił i przyznał rację radnemu. 

M. Witkowski – odpowiedział, że reaktory są tak skonstruowane, że w razie awarii są 

wygaszane i nie ma możliwości pęknięcia i wydostania się zawartości na zewnątrz. Cała 

instalacja jest zautomatyzowana i ciągle kontrolowana pod względem ciśnienia, temperatury i 

jakiekolwiek przekroczenie którejś z wartości powoduje wygaszenie reaktora. 

R. Markowicz – zapytał w jaki sposób będą przechowywane podkłady kolejowe. 

M. Witkowski – odpowiedział, że do przechowywania podkładów kolejowych musi być wanna 

i zadaszenie, natomiast do składowania np. zrębki drewnianej nie ma obostrzeń prawnych.  

J. Gorczycki – zapytał czy jest pomysł zabudowania reaktorów i zabezpieczenia dodatkowymi 

filtrami oraz zwrócił uwagę, że do przechowywania podkładów kolejowych konieczne jest 

pozwolenie. 

M. Witkowski – odpowiedział, że oczywiście składowanie podkładów kolejowych będzie się 

odbywało zgodnie z regulacjami prawnymi, a jednym z nich jest nieprzepuszczalna wanna. 

Przewiduje się również zadaszenie dla podkładów, ale nie dla kolumn. Ewentualne 

rozszczelnienie którejkolwiek kolumn zostanie bardzo szybko wykryte przez system 

automatyki. 

B. Drożdż – zapytał, czy gdzieś już istnieje taki zakład. 

M. Witkowski – odpowiedział, że nie i jest to nowatorskie pomysł. 

B. Drożdż – zapytał, czy firma próbowała już gdzieś uzyskać działkę. 

M. Witkowski – odpowiedział, że nie i byłaby to pierwsza instalacja tego typu. 

B. Sobczyńska – zapytała jak duży byłby zakład, tj. ile osób byłoby w nim zatrudnionych.  

M. Witkowski – odpowiedział, że 18-20 osób. 

B. Sobczyńska – zapytała, czy będą powstawały odpady produkcyjne i co forma będzie 

zamierzała z nimi robić. 

M. Witkowski – odpowiedział, była już o tym mowa – odpadami są związki smołowe i spaliny 

generowane do atmosfery. 

B. Sobczyńska – zapytała, czy do procesu produkcyjnego będzie potrzebne dużo wody.  

M. Witkowski – odpowiedział, że w ogóle nie będzie potrzebna woda. Jedyne źródło wody 

będzie potrzebne do budynku socjalnego. 

P. Mrówka – zapytał, co firmę skłoniło do wyboru lokalizacji zakładu w Ścinawce Dolnej. 

M. Witkowski – odpowiedział, że była to przychylność Burmistrza. 

P. Mrówka – zwrócił uwagę, że w okolicy znajdują się dwa Domy Pomocy Społecznej, z których 

jeden to Dom Dziecka, w którym dzieci są chore np. na astmę. Radny stwierdził, że lokalizacja 

takiego zakładu w środku wsi jest nietrafionym pomysłem. 

M. Witkowski – odpowiedział, że emisja spalin byłaby zgodna z normami a dodatkowo 

wspomagana filtrami grafenowymi. 



P. Mrówka – podał przykład zakładu ZETKAMA w Ścinawce Średniej, który również używa 

filtrów, jednak często zadymienie jest duże i zawiesza się nad kotliną, a dochodzą do tego 

jeszcze zapachy z wysypiska śmieci i oczyszczalni ścieków, czego mieszkańcy mają dość.  

M. Witkowski – powrócił do tematu filtrów i odpowiedział, że system kontroli instalacji jest 

wyposażony w tzw. archiwizację danych, czyli na bieżąco można sprawdzać parametry spalin 

w kominie, a czujniki i analizatory znajdujące się na wyjściu komina, w przypadku braku 

spełniania normy, wyłączają instalację, więc instalacja nie będzie eksploatowana z 

niesprawnym filtrem.  

P. Mrówka – odpowiedział, że technika jest zawodna, a już nie raz mieszkańcy byli zapewniani, 

że działalność zakładów będzie analizowana i pod kontrolą, a dzieję się rożnie. Radny 

stwierdził, że skoro to pierwszy tego typu zakład, byłoby to doświadczenie na mieszkańcach 

Ścinawki. 

D. Wnęk – zadał pytanie jakim źródłem energii będzie napędzana instalacja. 

M. Witkowski – odpowiedział, że energia będzie pobierana z gazu z surowca, czyli gazu 

uwięzionego w drewnie, tzw. gazu drzewnego. Następnie przedstawił proces uwalniania gazu 

z materiału drzewnego oraz zaznaczył, że do procesu produkcyjnego wykorzystane byłoby ok. 

1/5 ilości gazu możliwego do pozyskania, reszta pozostawałaby do zagospodarowania. 

J. Gorczycki – stwierdził, że na przykładzie kamieniołomu w Tłumaczowie uważa, że często 

filtry używa się tylko dla decyzji środowiskowych. Zapytał również skąd firma zamierza 

nabywać surowiec. 

M. Witkowski – odpowiedział, że źródła surowca to już kwestia spółki i koneksji handlowych i 

nie wie, czy może zdradzać tajemnice firmy, ale materiały drewnopochodne nie są trudne do 

pozyskania. Natomiast w kwestii filtracji stwierdził, że filtr filtrowi nie równy i ciężko mu się 

odnieść do sytuacji kamieniołomu, ponieważ nie zna technologii i zakresu działań 

przedsiębiorstwa.  

Burmistrz – odniósł się do stwierdzenia, że do lokalizacji zakładu firmę skłoniła „przychylność 

Burmistrza” i stwierdził, że był, jest i zawsze będzie przychylny inwestorom, aby gmina 

realizowała cele, jakie sobie postawiła, ale nigdy nie podejmował decyzji powierzenia komuś 

realizacji inwestycji, jeśli nie było ku temu wydanych decyzji przez organy najwyższe. 

Następnie odniósł się do wypowiedzi radnego P. Mrówki i zaznaczył, że także po raz pierwszy 

słuchał prezentacji i poprosił, aby nie zarzucać mu zamiaru przeprowadzania doświadczenia 

ma mieszkańcach Ścinawki. Przyznał, że powstanie zakładu jest przedsięwzięciem o 

określonym ryzyku i po to jest przedstawione w tak licznym gronie, aby o nim rozmawiać.  

P. Mrówka – przeprosił i uściślił, że nie powiedział, że to Burmistrz chce przeprowadzać 

doświadczenia ma mieszkańcach, lecz odnosił się do firmy, która chce powstać.  

D. Bajcar – zauważyła, że jeżeli zakład ma przerabiać ok. 100 ton surowca dziennie, to może 

być to spore obciążenie dla infrastruktury i ruchu drogowego.  

M. Witkowski – odpowiedział, że byłyby to 3 ciężarówki dziennie i jego zdaniem to niedużo. 

Cz. Jarzyńska – zapytała, czy zakład będzie pracował na 3 zmiany. 

M. Witkowski – odpowiedział, że tak. 

Przewodniczący RM – zapytał, czy ktoś jeszcze ma pytania w sprawie propozycji firmy. 

Mirosław Pruszko – Prezes Firmy – podziękował za możliwość prezentacji oraz poinformował, 

że firma chciałaby długoterminowo zainwestować energię, czas i technologie na terenie gminy. 

Zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby zakład funkcjonował zgodnie z harmonogramem i 

zgodnie z prawem.  

Przewodniczący RM – zakończył debatę i poprosił Burmistrza o podsumowanie. 



Burmistrz – powiedział, że wymienił jakie w tej chwili potrzebne są działania, które należy 

podjąć, czyli raport i ocena tego raportu przez gminę i RDOŚ oraz podjęcie rozmów nt. 

zagospodarowania nieruchomości i poprosił Radę, aby się wyraźnie określiła. 

D. Bajcar – poprosiła przedstawicieli firmy o przedstawienie wspomnianego raportu oraz ocen 

i wtedy wrócić do dyskusji. 

Przewodniczący RM – powiedział, że rozumie iż dzisiejsza prezentacja ma charakter 

propozycji, a w następnej kolejności będą przeprowadzane kolejne etapy niezbędne do 

uruchomienia produkcji. 

M. Pruszko – odpowiedział, że aby przystąpić do sporządzenia raportu potrzebna jest zgoda 

gminy na podjęcie działań.  

J. Gorczycki – zapytał, czy firma zamierza kupić działkę na której planuje inwestycję, czy 

oczekuje na uchwałę, która umożliwi zakup po ulgowej cenie. 

M. Pruszko – odpowiedział, że Rada i Burmistrz przedstawi warunki dzierżawy i możliwość 

pierwokupu działki. 

Burmistrz – powiedział, że dzierżawa leży w kompetencji burmistrza i musi odbyć się przez 

procedurę mówiącą o okresach dzierżaw, a występują one po pierwotnym ogłoszeniu w 

okresach od 3 miesięcy do 3 lat, powyżej 3 lat uchwałę w sprawie dzierżaw musi podjąć Rada, 

bo w przeciwnym przypadku formuła prawna nie może obowiązywać. Rada dla konkretnej 

działki może podjąć uchwałę, w której określi dzierżawę na okresy dłuższe – 10-25 lat. 

Zaznaczył także, że prawo polskie dopuszcza realizację inwestycji na terenach przekazanych 

w różnych formułach, jak użytkowanie wieczyste, użytkowanie i dzierżawa, a decyzja należy 

do inwestora. 

Przewodniczący RM – poprosił Radę o zajęcie stanowiska w zakresie wyrażenia zgody na 

podjęcie przez firmę dalszych działań w celu sporządzenia raportów. 

 

Przewodniczący RM - o godz. 16.28 ogłosił przerwę w celu wypracowania stanowiska przez 

Radę. 

Obrady wznowiono o godz. 16.47. 

Przewodniczący RM – zaproponował poddać pod głosowanie pytanie „Czy Rada Miejska w 

Radkowie akceptuje zaproponowaną lokalizację i zaproponowane technologie produkcyjne 

planowanej przez Firmę Apply Hydrogen Sp. z o.o. inwestycji w Ścinawce Dolnej?” 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad propozycją. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 15 radnych:   za - 0   przeciw - 15   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania propozycja została odrzucona. 

Ad. 8 

Przewodniczący RM - poprosił Pana Mirosława Pejskiego – Kierownika Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej – o złożenie informacji nt. przygotowania Gminy do sezonu 

zimowego. 

 



M. Pejski – złożył informację dotyczącą przygotowania gminy do sezonu zimowego na terenie 

Miasta i Gminy Radków (informacja stanowi załącznik do protokołu). 

 

Przewodniczący RM zapytał czy radni mają pytania do przedstawionej informacji. 

D. Bajcar – zawróciła uwagę, że w poprzednim roku zgłaszanie potrzeby odśnieżania do Pana 

M. Pejskiego lub Pani M. Grzesiak nie do końca się sprawdzało i zapytała, czy prostszym 

rozwiązaniem nie byłoby zgłaszanie problemu bezpośrednio do wykonawcy. 

M. Pejski – odpowiedział, że zgłoszenia były na każdą zauważoną usterkę, a nie wszędzie był 

wysyłany samochód na odśnieżanie. Były przypadki, że firma jechała po 5-8 km, aby odśnieżyć 

odcinek 100 m drogi, a są to bardzo duże koszty. Zapewnił, że interwencje są przeprowadzane 

w razie zagrożenia. 

Burmistrz – poprosił, aby w sytuacjach potrzeby, jak odśnieżanie, brak wody, awaria w terenie, 

brak oświetlenia itp. zorganizować tzw. sygnalistów, którzy będą taką potrzebę zauważać oraz 

reagować i informować do centrum natychmiast i do skutku, aby sytuację rozwiązać jak 

najszybciej. 

Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w sprawie. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad. 9 

Przewodniczący RM - poprosił Pana Marka Kusiakiewicza - dyrektora GCKSiT w Radkowie o 

złożenie sprawozdania z działalności GCKSiT za sezon. 

 

M. Kusiakiewicz - złożył sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury, Sportu i 

Turystyki za sezon 2021 r. (sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). 

Przewodniczący RM - zapytał czy radni mają pytania do przedstawionej informacji. 

D. Bajcar – zaproponowała, aby w przyszłości realizując imprezy, w przypadku braku 

animatorów, zwracać się do sołtysów o pomoc. 

M. Kusiakiewicz – zapewnił, że będzie pamiętał o takiej możliwości. 

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś jeszcze ma pytania. 

Nikt nie miał więcej pytań. 

Ad. 10 

Przewodniczący RM – poprosił Panią Lidię Jagódkę - Kierownika referatu Oświaty, Kultury i 

Sportu o złożenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Radków w roku 

szkolnym 2020/2021. 

 

L. Jagódka – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu - złożyła informację o stanie 

realizacji zadań oświatowych Gminy Radków w roku szkolnym 2020/2021 (informacja stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

Przewodniczący RM zapytał czy radni mają pytania lub spostrzeżenia do przedstawionej 

informacji. 



B. Sobczyńska – zapytała, czy w porównaniu do lat poprzednich nastąpił wzrost czy spadek 

uczniów mieszkających w gminie, a uczęszczających do szkół spoza gminy. 

L. Jagódka – odpowiedziała, że od 2-3 lat ten poziom jest utrzymywany na stałym poziomie, 

gorzej jest z przemieszczaniem się uczniów w szkołach na terenie gminy, np. ok. 20 uczniów 

z Radkowa dojeżdża do szkoły w Ścinawce Średniej i w Wambierzycach, lecz jest w tym 

zakresie dobrze zorganizowany dowóz. 

B. Sobczyńska – zapytała jak wygląda sytuacja odwrotna, w której uczniowie spoza gminy 

uczęszczających do szkół w naszej gminie. 

L. Jagódka – odpowiedziała, że w Radkowie na 158 uczniów, 22 uczniów było spoza gminy i 

spoza obwodu, w Ścinawce Dolnej było 8 uczniów spoza gminy i obwodu, w Wambierzycach 

na 82 uczniów, 18 uczniów było spoza gminy i obwodu, w Ścinawce Średniej na 283 uczniów, 

84 uczniów było spoza gminy i obwodu, lecz są to dane łączne. 

Burmistrz – poprosił o informację ilu uczniów z terenu gminy dojeżdża do szkół spoza niej i o 

wyodrębnionej ilości uczniów uczęszczających do gminnych szkół, a które zamieszkują poza 

jej terenem. 

L. jagódka – odpowiedziała, że łącznie liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny w innej 

gminie to 80 uczniów, liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny za granicą to 68 

uczniów, liczba uczniów realizujących obowiązek szkolny w naszej gminie, lecz nie w swoim 

obwodzie, to 80 uczniów. 

Burmistrz – zwrócił uwagę, że radna pytała o ilość uczniów, którzy z innych gmin uczęszczają 

do szkół w naszej gminie. 

L. Jagódka – odpowiedziała, że nie ma wydzielonej tej liczby, lecz będzie to liczba w granicach 

20 uczniów. 

B. Sobczyńska – zapytała, czy zajęcia wspomagające takie jak zindywidualizowana ścieżka 

kształcenia i rewalidacja są finansowane z subwencji, czy z budżetu gminy. 

L. Jagódka – odpowiedziała, że subwencja jest przyznawana wyłącznie na ilość uczniów 

wykazaną w Systemie Informacji Oświatowej, natomiast pozostała reszta uczniów posiadająca 

opinię lub zalecenia poradni, to uczniowie, którzy uzyskują wsparcie bezpośrednio z budżetu 

gminy. 

B. Sobczyńska – zwróciła uwagę na konsekwencje zdalnego trybu nauczania podczas 

pandemii, który w dużym stopniu zahamował rozwój społeczny uczniów, który jest zauważalny 

po powrocie uczniów do nauczania stacjonarnego oraz na utrudnioną realizację podstawy 

programowej, ponieważ nie wszystkie zajęcia były możliwe do przeprowadzenia online w 

sposób efektywny. Zauważyła jednak, że taka forma nauczania przyczyniła się do rozwoju pod 

względem cyfrowym, zarówno u dzieci jak i u rodziców i nauczycieli.  Radna odniosła się także 

do wyników egzaminów zewnętrznych i pogratulowała uczniom, rodzicom,  nauczycielom i 

dyrekcji szkoły w Radkowie wyników z egzaminów. 

Przewodniczący RM – zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w sprawie. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad. 11 

Przewodniczący RM - poprosił Burmistrza o złożenie sprawozdania międzysesyjnego. 

Burmistrz złożył sprawozdanie ze swoich prac za okres od 30 września 2021 roku 29 

października 2021 roku (sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). 

Przewodniczący RM zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania. 



Nikt nie miał pytań. 

Przewodniczący o godz. 18.42 ogłosił przerwę. 

Obrady wznowiono o godz. 19.02. 

Obrady opuścił radny Dawid Wnęk. Liczba radnych spadła do 14. 

Ad. 12 

Przewodniczący poinformował, że projekty uchwał były szczegółowo omawiane na wspólnym 

posiedzeniu komisji RM w dniu 27.10.2021 r. 

DRUK NR 1 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu miasta Radków w rejonie ul. 

Jagiellońskiej, ul. Kolonia Leśna oraz ul. Zacisze 

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 1. 

Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 



 

DRUK NR 2 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości 

Przewodniczący RM – zakomunikował, że w dniu 29.10.2021 r. o godz. 10.50 drogą 

elektroniczną do radnych oraz na sekretariat Urzędu wpłynęło pismo Pana Michała Derencz z 

szeregiem zapytań oraz z prośbą o przedstawienie szczegółowych planów odnośnie 

odtworzenia linii kolejowej Ścinawka Średnia – Tłumaczów oraz nawiązujące do treści projektu 

uchwały. Przewodniczący RM poinformował, że informacje dotyczące uchwały były dostępne 

od 6 tygodni, a odpowiedź na pismo zostanie udzielona w terminie ustawowym. 

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały pozytywnie 

przy 1 głosie wstrzymującym. 

Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały pozytywnie przy 1 głosie wstrzymującym. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 2. 

Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 13   przeciw - 1   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 



DRUK NR 3 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Dolnośląskiego, na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika na odcinku 

długości 760 m wzdłuż drogi nr 387 w miejscowości Radków” 

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 3. 

Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 

DRUK NR 4 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Dolnośląskiego, na realizację zadania pn.: „Przebudowa jezdni wraz z 

budową chodnika na odcinku 1350 m wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 388 pomiędzy 

miejscowościami Ratno Dolne - Wambierzyce” 

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 



Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 4. 

Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 

DRUK NR 5 zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Dolnośląskiego, na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 387 na terenie miejscowości Karłów” 

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 



Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 5. 

Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 

DRUK NR 6 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej sołtysom Gminy Radków 

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 6. 



Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 

DRUK NR 7 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejsko- Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 oraz Miejsko- 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

Wiceprzewodnicząca RM - odczytała projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 7. 

Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 



Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 

DRUK NR 8 o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Radków 

Wiceprzewodnicząca RM - odczytała projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 8. 

Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 

DRUK NR 9 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2021 rok 

Wiceprzewodnicząca RM - odczytała projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 



Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 9. 

Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 

DRUK NR 10 w sprawie podatku od nieruchomości 

Wiceprzewodnicząca RM - odczytała projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - poprosił stałe komisje RM o przedstawienie opinii w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Bogusz Drożdż – komisja rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Czesława Jarzyńska - komisja skarg, wniosków i petycji pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Piotr Trybus - komisja budżetu, planowania i mienia komunalnego pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Barbara Sobczyńska - komisja oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 



Janusz Gorczycki - komisja kultury, sportu i turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Krzysztof Przybycień - komisja zdrowia, spraw społecznych i porządku publicznego 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Ryszard Markowicz - komisja spraw gospodarczych i rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 10. 

Nikt z radnych nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0   wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

 

Ad. 13 

Przewodniczący RM – udzielił głosu Burmistrzowi. 

Burmistrz – odczytał informację dotyczącą uregulowania stosunków pomiędzy PKP, Urzędem 

Marszałkowskim oraz Gminą w sprawie kompleksu kolejowego w Radkowie (informacja 

stanowi załącznik do protokołu). Następnie Burmistrz omówił zamierzenia inwestycyjne na 

obszarze pomiędzy ul Piastowską a ul. Cmentarną oraz szerzej między ul. Piastowską a ul. 

Kościuszki w Radkowie, a następnie obszar ul. Piastowskiej i ul. Kamiennej - okolice basenu 

w Radkowie (mapy z planami inwestycyjnymi stanowią załączniki do protokołu). 

Przewodniczący RM – zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w sprawach różnych. 

Nikt więcej nie zabrał głosu. 

 

Ad. 14 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XLIX sesję Rady Miejskiej w 

Radkowie.   

 

 

Protokołowała:       Przewodniczący RM w Radkowie 

Justyna Ożóg               Aleksander Mielniczuk 

      

 


